ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » ноября 2015 года

№ 1969
г.Тверь

О внесении изменения в постановление от 01.07.2015 № 934

 «О реорганизации Муниципального общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы № 52

путем выделения из него дошкольного отделения детского сада № 166 «Колокольчик»

В связи с организационно-штатными изменениями в Муниципальном общеобразовательном  учреждении  средней  общеобразовательной  школы № 52
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 01.07.2015 № 934 «О реорганизации Муниципального общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной школы № 52 путем выделения из него дошкольного отделения детского сада № 166 «Колокольчик» (далее - постановление), изложив пункт 6 постановления в следующей редакции:
«6. Назначить Ананьеву Ларису Геннадьевну на должность заведующего МБДОУ детский сад № 166 с даты, указанной в трудовом договоре».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                    Ю.В. Тимофеев